
GMINA IŁOWA 
ul. Żeromskiego 27 
  68-20 Iłowa 
 
Nr referencyjny postępowania IZP-I.721.5.2022    Iłowa, dnia 20 maja 2022r. 
 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-c0ebd3af-c139-11ec-aa46-6a814e8de928 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2021r. poz. 1129) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.  
 

Modernizacja parkingów na terenie osiedla Czyżówek 
 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00128439/01 
data zamieszczenia 21 kwietnia 2022r. 
  
1. Zamawiający: Gmina Iłowa, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa REGON: 970770853,  
NIP: 924-18-02-585, Telefon: 068 368-14-00, 368-14-15, faks: 068 368-14-01, e-mail: 
ilowa@ilowa.pl                   
                          
2. Wykonawcy wykluczeni: Nie wykluczono żadnego wykonawcy 

                                                                                                          
3. Oferty odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty 
 
4. Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty – punktacja przyznana ofertom wg kryterium 
oceny ofert:  
 

Oferta nr 1  
ARMAN Roboty Ziemne J. Małecka M. Piskorowski  
Kadłubia 42A 
68-200 Żary 
Cena brutto: 306 453,70zł – 39,74pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 79,74pkt 
 
Oferta nr 2 
GOSPAL Alan Kubitza 
Ul. Krótka 14 
68-200 Żary 
Cena brutto: 202 950,00zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 
 
 
 
 
 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626


Oferta nr 3 
F.H.U. Maciej Berger 
Ul. Dolanowo 4 
68-120 Iłowa 
Cena brutto: 246 000,00 zł – 49,50pkt 
Okres gwarancji: 72 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 89,50pkt 
 

5. Oferta najkorzystniejsza 
Oferta nr 2 
GOSPAL Alan Kubitza 
Ul. Krótka 14 
68-200 Żary 
Cena brutto: 202 950,00zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 

 
 
Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała maksymalną liczbę 
100,00 punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    
 

 


		2022-05-23T10:58:52+0200
	Aldona Aneta Slipaczek-Jurek




